
Protokoll från styrelsemöte den 28 juni 2008 
 
Närvarande: Robban, Carina, Mats, Christer, Anna, Lisa  
 
Plats: hos Carina på Kungshatt 
 
Tid: kl 1100 
 

1. Kvarstående frågor från styrelsemötet i maj 2008. 
 

• Förvaring av handlingar 
 
Frågan kvarstår, handlingarna ska scannas vid lämpligt tillfälle. 
 
• Väg som svänger på Thomas och Erja Morells tomt – status 
 
Besiktning på plats har gjorts av Carina och Robban tillsammans med Thomas Morell.  
Det finns inga tomtpinnar som markerar gränserna. Lisa letar upp den lantmäterikarta hon 
har och skickar ut till styrelsen för fortsatt utredning.  
 
Styrelsen beslutar att Carina och Robban kontrollerar tomtgränserna på kartan och 
svarar tomtägarna om vad styrelsen kommer fram till. 
 
• Vattenprov 

 
 

Christoph tar vattenprovet och lämnar in det till Ekerö kommun. Resultatet  kommer vara 
klart före årsmötet. 
 

• Nedskräpning vid badplatsen vid Pungarna 
 
 

Robban och Carina har besiktigat och tycker inte att det är anmärkningsvärt skräpigt. 
Badplatsen är avspärrad med ”korkar” vilket förhoppningsvis bidrar till minskad 
nedskräpning.  
 
Styrelsen beslutade att Carina kollar ytterligare en gång innan årsmötet. 

 
 

2. Avgift för bryggplatser på KSF´s allmänning – underlag till årsmötet 
 
 

Styrelsen beslutar att Carina och Christoph tar fram ett underlag till årsmötet 
utifrån det tidigare förslaget. Carina skickar ut det nya förslaget till styrelsen. 
 
3. Ordningsregler för båtbryggan vid ängen 
 
Styrelsen beslutar att Christoph sammanställer dessa utifrån befintligt underlag för 
bryggan vid Ängen. 



 
4. Intresse för skåpplatser vid Norsen – underlag till årsmötet 
 
Ang. förfrågan om att bygga en friggebod vid sjökanten för förvaring av dunkar m m vid 
Norsen. 
 
Styrelsen menar att det är rimligt att föreningen står för denna kostnad. 
 
Styrelsen beslutar att Mats och Carina formulerar ett förslag till årsmötet. 
Kostnaden uppskattas till c:a 20 – 25.000. Kostnad för bygglov tillkommer ev.  

  
 

5. Övrigt 
 
Pråmen 
 
Pråmägaren Jerry Geynor via Robban skickat ett önskemål om att få tillåtelse att ha 
pråmen liggande mellan småbåtsbryggan och Hjelms brygga. En landgång eller spång 
behöver byggas. Plats och landgångens/spångens utformning och plats ska godkännas av 
styrelsen.  
 
Styrelsen beslutar att Carina formulerar ett svar som skickas till Robban för 
synpunkter innan svaret lämnas till Jerry. 
 
Omval till i styrelsen. 
 
Vilka som ställer upp till omval kommer diskuteras vid nästa styrelsemöte 
Styrelsen kontaktar Björn ang. arbetsledarfunktionen. 
 
Bastun vid Norsen 
 
I de dokument som kommit fram, finner inte styrelsen något annat än att bastun är privat. 
Det finns emellertid gamla protokoll i klubbhuset som inte gåtts igenom. Styrelsen finner 
det rimligt att vi går igenom styrelseprotokollen för tiden kring bastuns byggande och 
därefter fattar beslut i frågan. Man bör titta igenom protokollen mellan 1960 – 1964.  
 
Styrelsen beslutar att Mats och Christer börjar genomgången av protokollen dag 
som denna. 
 
Robban och Carina deltog inte i diskussionen angående bastun. 
 
Styrelsen beslutar vidare att när alla dokument är genomgångna formulerar 
styrelsen ett svar till fam Lindholm.  
 
Småbåtsbryggan 
 
Robban kommer sätta upp ett plakat med fördelningen av platser inom kort.    
  

      Hyra av sommarhus – inkommet mail 
 



Anna svarade på mailet och rekommenderade vissa hyres -sajter på nätet där eventuella 
lediga sommarhus kan ligga för uthyrning. 
 
Verksamhetsberättelsen 
 
Anna L skickar förra årets verksamhetsberättelse med antal hållna styrelsemöten till 
Carina som skriver ny verksamhetsberättelse för året och skickar ut till styrelsen för 
eventuella kompletteringar och synpunkter. 
 
Nästa styrelsemöte 
 
Söndag 13/7 kl. 9.30 hos Carina på Kungshatt. 
 
 
Vid protokollet 
 
 
 
Anna Leijonhielm                                                                 Carina Hallbäck Svanström 
Sekr.                                                                                        Ordf. 
 

 
 

 
 
 

 


